様式第6

番 号

年  月  日

 地方整備局長等 ○ ○ ○ ○ 殿

○○知事  ○○○○  印

平成○○年度新産業都市等事業に係る
補助率差額の確定状況報告について

  本県○○市町村施行の特定事業である○○○事業費国庫補助金(平成  年  月

 日 第  号交付決定)の額の確定が完了し、その事業に係る標記補助率差額(平成

年  月  日 第  号交付決定)について、○○市町村から補助率差額完了実績報告書

が提出されたので関係書類を添え、下記のとおり、状況報告します。

記

 1 補助率差額の交付決定額及びその確定額

   交付決定額         円

   確 定 額         円

 2 対象特定事業額の確定期日

 3 その他添付書類

 (1) 精算額算出根拠計算書の写

 (2) 対象特定事業精算調書の写